
通知書番号 330

事業番号 委託第1 事業場所 高根町3他

事 業 名 高根団地敷地測量登記業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

13,146,100

11,951,000

0

0

13,050,400

11,864,000

岐阜県岐阜市田端町１番地の１２

1728 （公社）岐阜県公共嘱託登記土地家屋調
査士協会 契約日

令和5年3月31日令和4年5月24日

864 土地家屋調査

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和4年5月18日

通知日 令和4年4月27日

（公社）岐阜県公共嘱託登記土地家屋調査士協会1 落札決定者11,864,000 0


